

Váš dopis zn./ze dne:

06.11.2024

Č. j.:

MHMP 1960984/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1878818/2024

Vyřizuje/tel.:

Ing. Andrea Růžková


236 002 386

Počet listů/příloh: -/1

Datum:

18.11.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane 

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „HOM MHMP“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 07.11.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ, týkajících se staveb pro reklamu umístěných na pozemku parc. č. 674/33, k.ú. Štěrboholy, obec Praha (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete následující informace:

Pro každou stavbu prosím o zodpovězení otázek týkajících se dvou billboardů. Jeden je na fotce označen žlutě, druhý červeně.

- 1) Dle Vašeho vyjádření č. j. MHMP 1906304/2024 byla uzavřena nájemní smlouva č. 1081/92 mezi společností Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s. Prosím o poskytnutí její anonymizované kopie.*
- 2) Který den byla smlouva vypovězena?*
- 3) Jaká rozhodnutí soudu a který den byla ve věci zatím přijata (případně prosím o zaslání anonymizované kopie rozsudků)?*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace:

Primárně si dovoluujeme upozornit, že v rámci předchozí odpovědi č. j. MHMP 1906304/2024 došlo k uvedení nesprávného čísla nájemní smlouvy. Správné číslo nájemní smlouvy vztahující se k danému pozemku a uvedeným reklamním zařízením je č. **1118/92n** (dále jen „Nájemní smlouva“).

- 1) Anonymizovanou kopii Nájemní smlouvy Vám zasíláme jako přílohu této odpovědi.
- 2) Nájemní smlouva byla vypovězena dne 13.09.2021 s doručením společnosti Czech Outdoor s.r.o. dne 14.09.2021 a podle Nájemní smlouvy měla skončit ke dni 09.03.2022, což však společnost Czech Outdoor s.r.o. rozporuje a tato otázka je předmětem níže uvedeného soudního řízení.
- 3) Ve věci předmětného soudního sporu vedeného u Obvodního soudu pro Prahu 10 pod sp. zn. 10 C 35/2024 dosud nebylo vydáno rozhodnutí.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem

podepsáno elektronicky

Příloha: dle textu